Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1939/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que os refletores da Praça de Esportes da Rua da Borracha, nº500, fiquem acesos durante o período noturno.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, os refletores da Praça de Esportes da Rua da Borracha, nº500, fiquem acesos durante o período.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita que os refletores da Praça de Esportes da Rua da Borracha, nº 500, fiquem acesos durante o período noturno, haja vista que vários moradores utilizando o local para fazer caminhada e praticar futebol, porém está sendo impossível realizar tais atividades devido os refletores ficarem desligados. É bom lembrar que vários munícipes trabalham durante o dia, só tendo o período noturno para utilizar o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de março de 2.016.

[bookmark: _GoBack]FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
1b1b0b90-b3b6-4634-8f3a-d8ccfd9283d6.png
PROTOCOLO 3076/2016 - 23/03/2016 13:03

image1.jpeg

image10.jpeg